*1060000146*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市教師會　函

地址：338桃園市蘆竹區大華街98號

承辦人：陳惠心

電話：03-4351688

傳真：03-4351688【傳真前請先來電】

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年11月17日

發文字號：桃市教師字第1060000146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017創見熱情—雙北翻轉教學暨全教會支持系統輔導諮詢教師培力論壇實施計畫

(0000146A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知各校有關「2017創見熱情—雙北翻轉教學暨全教會支

持系統輔導諮詢教師培力論壇實施計畫」一案，詳如說明

，請 查照。

說明：

一、依據新北市教育人員產業工會106年11月16日新北教工會

字第1060011154號函。

二、「2017創見熱情—雙北翻轉教學暨全教會支持系統輔導諮

詢教師培力論壇實施計畫」相關資訊詳如附件。

正本：本市各級學校

副本：新北市教育人員產業工會、本會 2017-11-17
12:36:13

理事長 張瓊方

1060008314

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/11/20 16:16

■■■■■■■有附件